2 LP12-7.0 Gemix Акумуляторна батарея AGM 7 шт. 617,40 4 321,80
3 TCA-2000 black Powercom 2 шт. 1 285,20 2 570,40
4 GL12-100 Gemix Акумуляторна батарея GEL 1 шт. 8 253,00 8 253,00

Разом: 17 766,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 4, на суму 17 766,00 UAH
Сімнадцять тисяч сімсот шістдесят шість гривень 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю